Televes

Derivatore NevoSwitch 5
_1)  ingressi 20dB

v ' Derivatore NevoSwitch da 5 ingressi (uno terrestre
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e gli altri quattro per le polarita satellite ) con 20dB
di perdita di derivazione, che permette di
equilibrare il segnale che riceve ogni utente.

Art. 714903
Art. Logico AZS520G
EAN13 8424450173428
Scatola 1 pz. Peso netto 374,00 g
Peso lordo 374,00 g
Larghezza 138,00 mm
Altezza 121,00 mm
Profondita 29,00 mm

Peso del prodotto 366,00 g
principale

e Passaggio di corrente su tutti gli ingressi e tutte le uscite passanti
e Passaggio di corrente nell'uscita derivata verticale basso (VL) e terrestre

e Bassa perdita di passaggio

https://www.televes.com



Caratteristiche principali

¢ Molto compatto
¢ Realizzato in zamak
e |dentificazione con colori all'ingresso e all'uscita

¢ Elemento passivo che non necessita di alimentazione

Esempio di applicazione
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Caratteristiche tecniche : Ref. 714903

Numero di ingresso
Numero di uscite in cascata
Numero di uscite utente
Intervallo di frequenze TERR.
Intervallo di frequenze SAT.
Perdite di passaggio TERR.
Perdite di passaggio SAT.
Perdita di derivata TERR.
Perdita di derivata SAT.
Isolamento H/V
Isolamento utente

di

Indice di protezione

MHz
MHz
dB
dB
dB
dB
dB
dB
°C

5
5
5
47 ... 862
950 ... 2400
1.5
1,5
20
21
>25
>25
-5..45
20



